Nachte auf Montag bis Freitag ‘

Weisenau/Friedrich-Ebert-Str. > Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS md  so
Friedrich-Ebert-StraRe A 22.36 23.06 23.36 0.36 0.36
Laubenheimer Stral3e 22.37 23.07 23.37 0.37 0.37
Bleichstralle 22.38 23.08 23.38 0.38 0.38
Schillerschule 22.39 23.09 23.39 0.39 0.39
Alter Friedhof C 22.40 23.10 23.40 0.40 0.40
Am Viktorstift/DIJH 22.4123.1123.41 0.41 041
Volkspark 22.42 23.12 23.42 0.42 0.42
Rosengarten 22.43 23.13 23.43 0.43 0.43
Hechtsheimer StraBe B 22.44 23.14 23.44 0.44 0.44
Jagerstrale 22.4523.1523.45 0.45 0.45
Katholisches Klinikum Mainz C (22.46 23.16 23.46 0.46 0.46
Pariser Tor C 22.48 23.18 23.48 0.48 0.48
Landwehrweg 22.49 23.19 23.49 0.49 0.49
Universitatsmedizin Sud 22.50 23.20 23.50 0.50 0.50
Obere Zahlbacher Strafle B 22.5123.21 2351 0.51 0.51
Universitatsmedizin B 22.52 23.22 2352 0.52 0.52
TrajanstralBe 22.53 23.23 23.53 0.53 0.53
Hauptbahnhof D 23.00 23.30 0.00 1.00 1.03
Neubrunnenstra3e 23.02 23.32 0.02 1.02 1.05
Hindenburgplatz A 23.0323.33 0.03 1.03 1.06
Kurfurstenstrafle 23.04 23.34 0.04 1.04 1.07
Synagogenplatz 23.0523.35 0.05 1.05 1.08
Sommerringstrale 23.06 23.36 0.06 1.06 1.09
Mainstr./Bewegungsz. D 23.07 23.37 0.07 1.07 1.10
StraRenbahnamt/LBBW E 23.08 23.38 0.08 1.08 1.11
Nordbf./Werner & Mertz B 23.0923.39 0.09 1.09 1.12
Tierheim Mainz B 23.11 2341 0.11 1.11 1.14
Zwerchallee B 23.12 2342 0.12 112 1.15
Alte Waggonfabrik 23.1323.43 0.13 1.13 1.16
Eintrachthalle B 23.1423.44 0.14 114 117
Mombach/Bahnhof B 23.1523.45 0.15 1.15 1.18
Ortsverwaltung Mombach B 23.16 23.46 0.16 1.16 1.19
Liebigstralle

NestlestraRe |
Unterfihrung Heimstra3e

Wirtschaftsbetrieb Mainz |
KarlsstraRe D

Am Schwermer A 23.18 2348 0.18 1.18 1.21
Am Lemmchen 23.19 2349 0.19 1.19 1.22
Am Schwermer C 23.21 2351 0.21 121 1.24
Westring C 23.22 2352 0.22 122 1.25
Obere Kreuzstrale B 23.23 2353 0.23 123 1.26
Krongarten 23.252355 0.25 1.25 1.28
An der Krimm 23.26 23.56 0.26 1.26 1.29
Am Sportfeld/FS Zoll 23.28 2358 0.28 1.28 1.31
Wildpark 23.2923.59 0.29 129 1.32

md Nur in den Nachten Montag auf Dienstag bis Donnerstag auf Freitag
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Nachte auf Samstag |

Weisenau/Friedrich-Ebert-Str. > Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Friedrich-Ebert-Stralle A
Laubenheimer Stral3e
Bleichstraf3e
Schillerschule

Alter Friedhof C

Am Viktorstift/DIJH
Volkspark

Rosengarten
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstrale

Katholisches Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg
Universitatsmedizin Sud
Obere Zahlbacher Strafle B
Universitatsmedizin B
Trajanstrale
Hauptbahnhof D
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz A
Kurfurstenstrafle
Synagogenplatz
Sommerringstrale
Mainstr./Bewegungsz. D
StraBenbahnamt/LBBW E
Nordbf./Werner & Mertz B
Tierheim Mainz B
Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Liebigstral’e

Nestlestrale
Unterfihrung Heimstra3e
Wirtschaftsbetrieb Mainz
KarlsstraRe D

Am Schwermer A

Am Lemmchen

Am Schwermer C
Westring C

Obere Kreuzstrale B
Krongarten

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
112
1.13
1.14
1.15
1.16

1.18
1.19
121
1.22
1.23
1.25
1.26
1.28
1.29

1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
111
1.12
1.13
1.14
15
1.16
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

1.48
1.49
1,51
1.52
1.53
1.55
1.56
1.58
1’69

1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
151
1.52
1.53
2.00
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16

2.18
2.19
221
2.22
2.23
2.25
2.26
2.28
229

2.36 3.36 4.36 5.3
237 3.37 437 53
2.38 3.38 4.38 53
239 3.39 439 53
240 3.40 440 5.4
241 341 441 54
242 3.42 4.42 54
243 3.43 4.43 54

6
7
8
g
0
1
2
3

244 344 444 544

245 3.45 4.45 54
246 3.46 4.46 5.4
248 3.48 4.48 5.4
249 349 449 54
250 3.50 4.50 55
251 351 451 55
252 352 452 55
253 353 453 55
3.00 4.00 5.00 6.0
3.02 4.02 5.02 6.0
3.03 4.03 5.03 6.0

5
6
8
9
0
1
2
3
0
2
3

3.04 4.04 5.04 6.04

3.05 4.05 5.05 6.0
3.06 4.06 5.06 6.0
3.07 4.07 5.07 6.0
3.08 4.08 5.08 6.0
3.09 4.09 5.09 6.0
311 411 511 6.1
312 412 512 6.1
3.13 413 513 6.1

5
6
7
8
9
1
2
3

3.14 414 514 6.14

3.15 415 515 6.1
3.16 4.16 5.16 6.1

3.18 4.18

3.19 4.19

321 421 518
3.22 4.22 5.19
3.23 4.23 5.20
3.25 425 522
3.26 4.26 5.23
3.28 4.28 5.25
3.29 4.29 5.26
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Néachte auf Sonn- und Feiertage‘

VERKEHRSHINWEIS

Friedrich-Ebert-Stralle A
Laubenheimer Stral3e
Bleichstraf3e
Schillerschule

Alter Friedhof C

Am Viktorstift/DIJH
Volkspark

Rosengarten
Hechtsheimer Stralle B
Jagerstrale

Katholisches Klinikum Mainz C
Pariser Tor C
Landwehrweg
Universitatsmedizin Sud
Obere Zahlbacher Strafle B
Universitatsmedizin B
Trajanstrale
Hauptbahnhof D
Neubrunnenstra3e
Hindenburgplatz A
Kurfurstenstrafle
Synagogenplatz
Sommerringstrale
Mainstr./Bewegungsz. D
StraBenbahnamt/LBBW E
Nordbf./Werner & Mertz B
Tierheim Mainz B
Zwerchallee B

Alte Waggonfabrik
Eintrachthalle B
Mombach/Bahnhof B
Ortsverwaltung Mombach B
Liebigstral’e

Nestlestrale
Unterfihrung Heimstra3e
Wirtschaftsbetrieb Mainz
KarlsstraRe D

Am Schwermer A

Am Lemmchen

Am Schwermer C
Westring C

Obere Kreuzstrale B
Krongarten

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.48
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
1.00
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.11
112
1.13
1.14
1.15
1.16

1.18
1.19
121
1.22
1.23
1.25
1.26
1.28
1.29

1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
111
1.12
1.13
1.14
15
1.16
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.30
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

1.48
1.49
1,51
1.52
1.53
1.55
1.56
1.58
1’69

1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.48
1.49
1.50
151
1.52
1.53
2.00
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16

2.18
2.19
221
2.22
2.23
2.25
2.26
2.28
229

2.36 3.36 4.36 5.36
2.37 3.37 437 5.37
2.38 3.38 4.38 5.38
239 3.39 4.39 5.39
240 3.40 4.40 5.40
241 3.41 441 541
242 3.42 4.42 542
243 3.43 4.43 543
244 3.44 4.44 544
245 3.45 4.45 545
246 3.46 4.46 5.46
248 3.48 4.48 5.48
249 3.49 449 5.49
250 3.50 4.50 5.50
251 351 451 551

252 3.52 4.52

@
wul
)

253 3.53 453 553

3.00 4.00 5.00
3.02 4.02 5.02
3.03 4.03 5.03
3.04 4.04 5.04
3.05 4.05 5.05
3.06 4.06 5.06
3.07 4.07 5.07
3.08 4.08 5.08
3.09 4.09 5.09
311 411 5.11
312 412 512
3.13 4.13 5.13
3.14 414 514
3.15 4.15 5.5
3.16 4.16 5.16

(2NN Neo e Nollo) No)le) Neor o) e Ne) o)

3.18 4.18

3.19 4.19

321 421 518
3.22 4.22 5.19
3.23 4.23 5.20
3.25 425 522
3.26 4.26 5.23
3.28 4.28 5.25
3.29 4.29 5.26
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6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.18
7.19
7.20
7.22
7.23
7.25
7.26

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.18
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
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Besondere Nachte rund um Feiertage*

Weisenau/Friedrich-Ebert-Str. > Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS nSa nSa %= sy ..
Friedrich-Ebert-StraRe A 2236 23.06 23.36 036 136 236 336 436 536 636 736 - Diese Tabelle gilt in den Nachten
Laubenheimer StraRe 22.37 23.07 23.37 0.37 1.37 2.37 3.37 437 537 6.37 7.37 -von 25. auf 26. sowie von 26. auf 27.
Bleichstrake 223323082338 0.38 138 238 3.38 438 538 638 738 Dezember 2020

Schillerschule 22.3923.0923.39 0.39 1.39 239 3.39 4.39 539 6.39 7.39

Alter Friedhof C 22.40 23.10 23.40 0.40 1.40 2.40 3.40 4.40 540 6.40 7.40 -von 01.auf 02. Januar 2021

Am Viktorstift/DIH 224123112341 041 1.41 241 341 441 541 641 7.41 _ ; ;
Volkspark 59742 2312 2342 042 142 242 342 442 542 642 742 ~V/ON Karfreitag auf Karsamstag sowie von
Rosengarten 224323132343 043 143 243 343 443 543 643 7.43 Ostersonntag auf Ostermonntag
Hechtsheimer Strale B 224423142344 044 144 244 344 444 544 644 744  _yon 01. auf 02. Mai 2021

Jagerstrae 22.4523.1523.45 045 145 2.45 3.45 4.45 545 6.45 7.45 ) )

Katholisches Klinikum Mainz C |22.46 23.16 23.46 046 146 2.46 3.46 4.46 546 646 7.46 - von Pfingstsonntag auf Pfingstmontag.
Pariser Tor C 224823182348 048 148 248 348 448 548 648 7.48 |n Nichten auf andere Feiertag gilt die
Landwehrweg 22.49 23.1923.49 049 149 2.49 3.49 4.49 549 6.49 7.49 s . «
Universitatsmedizin Siid 2250 2320 2350 0.50 150 2.50 3.50 450 550 650 7.50 T1abelle ,Nachte auf Sonn- und Feiertag
Obere Zahlbacher Strale B [22.51 23.21 2351 051 1.51 251 3.51 451 551 651 7.51

Universitatsmedizin B 2252 23.222352 052 152 252 352 452 552 652 7.52

Trajanstrake 2253 23.2323.53 0.53 153 253 353 453 553 653 7.53

Hauptbahnhof D 23.00 23.30 0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00

Neubrunnenstralle 23.02 23.32 0.02 1.02 2.02 3.02 4.02 5.02 6.02 7.02 8.02

Hindenburgplatz A 23.0323.33 0.03 1.03 2.03 3.03 4.03 503 6.03 7.03 8.03

KurfurstenstraRe 23.04 23.34 0.04 1.04 2.04 3.04 4.04 504 6.04 7.04 8.04

Synagogenplatz 23.0523.35 0.05 1.05 2.05 3.05 4.05 505 6.05 7.05 8.05

Sémmerringstrale 23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06

Mainstr./Bewegungsz. D 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07 3.07 4.07 507 6.07 7.07 8.07

StraRenbahnamt/LBBW E 23.08 23.38 0.08 1.08 2.08 3.08 4.08 508 6.08 7.08 8.08

Nordbf./Werner & Mertz B 23.0923.39 0.09 1.09 2.09 3.09 4.09 509 6.09 7.09 8.09

Tierheim Mainz B 23112341 011 1.11 211 311 411 511 611 7.11 811

Zwerchallee B 23122342 012 112 212 312 412 512 612 7.2 812

Alte Waggonfabrik 23132343 013 1.13 213 3.13 4.13 513 6.13 7.13 813

Eintrachthalle B 23142344 014 114 214 314 414 514 614 7.14 814

Mombach/Bahnhof B 23152345 0.15 1.15 2.15 3.15 4.15 515 6.15 7.15 8.15

Ortsverwaltung Mombach B [23.16 23.46 0.16 1.16 2.16 3.16 4.16 516 6.16 7.16 8.16

Liebigstral3e

NestlestraRe | |

Unterfihrung Heimstra3e

Wirtschaftsbetrieb Mainz | |

KarlsstraBe D

Am Schwermer A 2318 23.48 0.18 1.18 2.18 3.18 4.18 \

Am Lemmchen 23192349 0.19 1.19 2.19 3.19 4.19

Am Schwermer C 23212351 021 1.21 221 321 421 518 6.8 7.18 8.18

Westring C 23222352 022 122 222 322 422 519 619 7.19 819

Obere Kreuzstrae B 23232353 0.23 1.23 223 323 423 520 6.20 7.20 8.20

Krongarten 23252355 025 1.25 2.25 325 425 522 6.22 7.22 822

An der Krimm 2326 23.56 0.26 1.26 2.26 3.26 4.26 523 6.23 7.23 8.23

Am Sportfeld/FS Zoll 23282358 0.28 1.28 2.28 328 4.28 525 6.25 7.25 8.25

Wildpark 23292359 029 1.29 229 329 429 526 6.26 7.26 8.26

nSa Nicht am Samstagmorgen
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